
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
Câmara Municipal de Terenos - MS 

- " 

PORTARIA N.º 008/2021 de 04 de janeiro de 2.021 

o presidente da Câmara Municipal de TERENOSjMS, 

vereador MARCOS INÁCIO CAMPOS no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

I - NOMEAR, a comissão Permanente de Licitações composta 

pelos (a) funcionários (a): IVONETE CAStRO DA LUZ, EDINARA LUZIA 

ROSSI e o vereador RICARDO GUIMARÃES LEONEL, que sob a presidência do 

primeiro terá a incumbência de proceder o julgamento das propostas 

referentes aos editais de licitações desta Câmara Municipal 

11 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

111 - Revogadas as disposições em contrário. 

Publica-se, Registre-se e cumpra-se. 

Sala das Sessões, 04 de janeiro de 2.021 

Presidente 
c 

Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS 
CEP 79190-000 - (67) 3246-7670 /3246-7738 

camaraterenos.secretaria@gmail.com 
www.camaraterenos.ms.gov.br 

sz 

Documento publicado em 2021-02-12 13:58:50 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 747082642


